

پنجشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۶
۱۵ رمضان ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۵۰۲

سر مقاله

باز هم سپاه

■ **حادثت تروریستی چهارشنبه گذشته پایتخت نشان داد که باستانی به مسائل دفاعی و قوای نظامی کشور توجه بیشتری کرد و از تخریب واکستن وجهه ومیزان شان خودداری کرد.در این حادثه تروریستی که پاسداران هم در دفاع و مقابله با تروریست ها به شهادت رسیدند؛**
بسیاری دیگر ما را متوجه اهمیت حضور این عزیزان در خارج از مرزها کرد تا هر روز شاهد درگیری ها در داخل مرزها نشویم.
سپاه پاسداران همواره در خط مقدم حفاظت از انقلاب اسلامی می دانستند که آن را راه اندازی کردند.سپاه در کنار نیروهای امنیتی و نظامی در این حادثه تروریستی سربلند بیرون آمدنای وقایع نشان داد که باستانی در خارج از مرزها ایستاد تا دشمن واردمرزهایمان نشوند و به ایستادگی آنها درود فرستیم.سپاه پاسداران در اطلاعیه ای هم اعلام کرد که ریخته شدن هیچ خون یابی را بدون انتقام نمی گذاریم و برای حفاظت از جان مردم لحظه ای درنگ نخواهیم کرد.دربخشی از این اطلاعیه آمده است:
سفر نفر تروریست در پوشش مراجعه به نمایندگان یا ورود به درب مراجعات مردمی مجلس شورای اسلامی و درگیری با پاسدار محافظ درب ، وی را به شهادت رسانده ویا ورود به سسان مراجعت، مردم در انتظار ملاقات با نمایندگان خود را به رگبار بستند که متأسفانه در این حمله وحشیانه تعدادی از موطضان بی گناه ما به شهادت رسیدند.
در ادامه تروریست ها تلاش داشتند وارد ساختمان مجلس شورای اسلامی شوند که با عکس العمل به موقع یگان حفاظت مجلس مجبور به پناه بردن به محل اختفای خود به محاصره درآمده و سرانجام همه آنها به هلاکت رسیدند.یادآوری این نکته حائز اهمیت است که در طول این درگیری ها مجلس شورای اسلامی جلسه علنی خود را در نهایت امنیت و آرامش ادامه داده و اقدام جنایتکارانه تروریست‌ها هیچ اختلالی در کار مجلس ایجاد نکرد.همزمان با این اقدام تروریستی دو نفر دیگر از تروریست ها با ورود به صحن حرم مطهر امام خمینی (ره) و به آن حرم وارد شده و اقدام به محاصره درآمده و سرانجام هم آنها به هلاکت رسیدند.
سازمان یک کشدار مردمی با اقدام به موقع نیروی نظامی و محاوره آمریکا با سران یکی از دول مرعج منطقه که بیوسه حامی تروریستهای تکفیری است را بسیار معنادار و پر عهده گرفتن مسئولیت آن توسط داعش را بیانگرددست دانستن آنها در این اقدام سبوعانه می داند.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ثابت کرده است ریخته شدن هیچ خون یابی را بدون انتقام نمی گذارد و همانطور که امروز نیز با کمک نیروی نظامی تمامی این تروریست ها را به هلاکت رساند،به ملت ایران اطمینان می دهد برای صیانت از امنیت ملی کشور و حفاظت از جان مردم عزیز لحظه ای درنگ نخواهد کرد.

■ علی زارعی

۲

نشانه جغرافیایی پیارم ثبت ملی شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: از گواهی نامه ثبت ملی نشانهٔ جغرافیایی خرمای پیارم حاجی آباد در کارگروه صادرات غیرنفتی استان رونمایی شد.
به گزارش ایرنا، خلیل قاسمی در نشست این کارگروه افزود: حفظ ثبت حريم کالا به نام منطقه، افزایش ارز آوری و تقویت صادرات محصول پیارم از مهم ترین مزایای این ثبت است.وی بیان داشت: نشانه جغرافیایی خرمای پیارم به نام ۲ مالک شرکت تعاونی نخلداران حاجی آباد و انجمن ملی خرمای ایران ثبت شده است که با این نشان

مدیرکل بنسادر و دریانوردی هرمزگان گفت: ۶۶ درصد صادرات غیرنفتی کشور از طریق هرمزگان انجام می‌شود.

به گزارش تسنیم، الله‌مrad عقیقی‌پور در جمع خبرنگاران با اشاره به مراحل آماده‌سازی بندر تپاب در شهرستان میناب از فعالیت ۲ دستگاه لایروب به صورت همزمان در این بندر برسایفه خبردار.
وی در ادامه از احداث سساختمان آذری، باسکول و بتن‌ریزی محوطه این بندر خبرداد و افزود: دیوارچینی داخل حوضچه این بندر نیز به گونه‌ای طراحی شده که از ایجاد رسوب جلوگیری کرده و سبب پایداری



نشست توجیهی تکمیل اظهارنامه مالیاتی طبق قانون جدید برای روسای اتحادیه‌های مجمع امور صنفی مرکز هرمزگان با حضور مدیرکل مالیاتی استان برگزار شد.

به گزارش تسنیم ، نشست توجیهی تکمیل اظهارنامه مالیاتی با حضور ششاکر رضا مریدی، مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در چهارمین اجلاس عمومی اتاق اصناف مرکز استان برگزار و اظهارات روسای اتحادیه‌های صنفی در خصوص نحوه تکمیل اظهارنامه الکترونیکی مالیاتی مطابق با قانون جدید برطرف شد.در ابتدای این اجلاس عبدالعجید جلالی رئیس اتاق اصناف مرکز استان و نماینده هرمزگان در اتاق اصناف ایران، حضور مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان را برای دومین بار در مجمع امور صنفی مرکز استان به فال نیک گرفت و اظهار داشت: ارتباط مستقیم و تنگاتنگ مالیات‌دهندگان و متصدیان دریافت مالیات با این درجه تعامل یک طرفیت

فر آورش ۸/۵ میلیون متر مکعب گاز در پالایش سرخون و قشم

سال گذشته شرکت پالایش سرخون و قشم روزانه ۸،۵ میلیون متر مکعب گاز را فر آورش کرده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز سرخون و قشم، مهندس نوروزی با اشاره به اینکه توجه به شعار اقتصاد مقاومتی ، توجه به تولید در داخل کشور است، تصریح کرد: در زمینه تامین قطعات از طریق شرکت های سازنده داخل، اقدامات موثری انجام شده است که به دنبال

مالک کالا از حمایت های قانونی برخوردار می شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهارکرد: روستاهای برآفتاب، دهستان بالا، دهستان پائین، نیازار، درگاه، گهگم، تنگدوتیه و گنج از مناطق ثبت شده این نشان جغرافیایی در شهرستان حاجی آباد هستند

قاسمی یادآوردشد: ثبت ملی نشان جغرافیایی نارنگی سیاهو، انبه میناب، لیومترش رودان و آویشسن بشاگرد هم در دستور کار این سازمان قرار دارد.
خرمای پیارم، مرغوب ترین و گران ترین خرمای جهان است

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

۶۶ درصد صادرات غیر نفتی کشور از هرمزگان

جساری بالغ بر پنج میلیون و ۵۲۰ هزار تن صادرات غیر نفتی در بندر شهیدرجایی به وقوع پیوسته، تصریح کرد: این میزان نسبت به مدت زمان مشابه در سال گذشته ۵ درصد کاهش داشته است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به اینکه ۶۶درصد صادرات غیر نفتی کشور از طریق هرمزگان انجام می‌شودگفت: مواد معدنی در صدر صادرات

با حضور مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان انجام شد؛

نشست توجیهی تکمیل اظهارنامه مالیاتی

رفع ابهامات و آموزش آنان در خصوص نحوه تکمیل اظهارنامه مالیاتی برگزار شده است.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در خصوص شناسیه اجباری بودن امضای کارشناسی در تکمیل اظهارنامه‌های مالیاتی، بیان‌داشت: در این خصوص هیچ اجباری وجود ندارد و کاملاً اختیاری است.وی افزود: هرچه تفاهم‌نامه اصلاحیه قانون مالیاتی اجرایی‌تر شود و موبدان استقبال بیشتری کنند، قطعاً تأثیر کار میزبای‌های مالیاتی کمتر احساس می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان ادامه داد: مطابق با مسئولیتی که داریم با توجه به تفاهم‌نامه می‌توانیم در تکمیل اظهارنامه‌های مالیاتی به گونه‌ای اقدام کنیم که طبق منطق و واقعیات باشد.

مریدی با بیان اینکه هیچکس ناقض فرار مالیاتی در کشور و استان نیست افزود: البته در قانون جلدت تلاش شده تا این معطل به حداقل رسانده شود. وی در ادامه از وایز بیش از ۱۶میلیارد تومان اعتبارات را محل ۸۱درصد مالیات ارزش افزوده بین شهرهای با و دهی‌های استان در سال گذشته خبرداد و گفت: هرچه جامعه نسبت به پرداخت مالیات راغب‌تر باشد، چرخ توسعه استان نیز سرعت بیشتری به خود می‌گیرد.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان با اشاره به تکمیل ۲۲هزار اظهارنامه مالیاتی توسط هرمزگان‌ها در سال گذشته افزود: بااستی با فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی و نظارت دقیق از مالیات‌گریزی جلوگیری شود.

این امر مهم توانسته ایم با همت و درایت متخصصان و کارشناسان توانمند و بانجریه‌ین شرکت در حال حاضر، حدود ۸۰درصد قطعات را از طریق سازندگان داخلی تامین نمایم.
نسوروزی در ادامه گفت: این کارها در حالی انجام می‌شود که موفق شدایم با بررسی‌ها و بازرسی‌های بازه بیست سهاله آینده، برنامه ریزی مدونی برای تامین قبل پیشتر کنیم، و بدنبال آن نیز قطعا صرفه جویی قابل

توجهی در این زمینه خواهیم داشت.
وی اظهار کرد: به منظور تامین خوراک پالایشگاه های کشور جلسات مشترکی با شرکتهای پالاستی ومديريت هماهنگي و نظارت بر توليد شرکت ملی گاز ایران برگزار انجام می‌شود که موفق شدایم با بررسی‌ها و بازرسی‌های بازه بیست سهاله آینده، برنامه ریزی مدونی برای تامین خوراک پالایشگاه های گاز داشته باشد.

تازه‌های مطبوعات
آفتاب یسنه: این روزنامه درمطلبی با عنوان «سانسوررئیس دولت دردولت!» نوشت: دولت با حذف و سانسور حرف‌های رئیس جمهور ازسوی دفتر وسایت ریاست جمهوری نوبر است (۱)
فتم قبل وضعیت اطلاع رسانی دولت هرچیزی انتظار می‌رفت جز این سانسور...تیمی که حالا با سانسور حرف‌های رئیس‌جمهور خارج‌ی گفت: مطهری به عنوان نماینده سوال کنندگان ابتدا سوالی را که در چهار ساله دوم باید فکری به حال تغییرات در این بخش کند.

جوان: این روزنامه درگزارشنی با عنوان «فرار ۵۵۰میلیارد تومانی پزشکان از مالیات، با اشاره به اختلاف سازمان نظام پزشکی با سازمان مالیات درباره مالیات پزشکان که از صفر تا ۵۵۰میلیارد تومان است نوشت: پزشکان مشهوربر درآمد ازمالیات فرار می‌کنند ونازه بخش اصلی در آمدشان از زیرمیزی‌های نجومی است که سازوکاری برای محاسبه آن نیست تا حتی در محاسبه فرار مالیاتی بیاید.

دنیای اقتصاد- سفیر چین درتهران درباره دلایل فعالیت پزشک‌ها در گردشگری ایران گفت:هتل کافی نداریم، مجبور شدیم خودمان اقدانگه بزنیم، راهنمای مسلط به زبان چینی کم داریم، مجبور شدیم خودمان راهنما بیآوریم، ما به دنبال گسترش روابط توریستی چین وایران هستیم.

کیهان - عباس عبدی به نقش پدرخواندها در تنظیم لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان اعتراض کرد و گفت: «حوضه بسته شدن لیست امید برای انتخابات شورای شهر تهران نگران‌کننده و نگران‌کننده است»

اعتقاد - مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش در ارتباط با موضوع ورود خانم‌ها به ورزشگاه با عنوان «همه باید هماهنگ شوند تا خانم‌ها به ورزشگاه راه یابند» به نقل از وی نوشت: این کار را باید با کمی صبر و حوصله جلو ببریم.این حق خانواده‌های ماهست که از شور، نشاط و شغفی که در مسابقات مختلف ورزشی و در اماکن ورزشی به وجود می‌آید ، بهره‌مند شوند.

شرق - شرکت فردگام‌ها می‌تواند در یک ماه آتی از پروازهای عبوری قظری‌ها از آسمان ایران، بیش از ۵۱ میلیارد تومان درآمد کسب کند.

کیهان : این روزنامه درمطلبی با عنوان «میزان فعالیت انتخاباتی ملاک عزل و ایاقی وزرا در دولت دوازدهم» نوشت: سمت و سوی تغییرات در دولت یازدهم بیشتر از آن که معطوف به افزایش کارآمدی باشد، به سمت گروکشی و تسویه حساب‌های سیاسی گرایش پیدا کرده است.

انتکاب

خبر آنلاین نوشت: عبدالواحد موسوی لاری وزیر کشور دولت اصلاحات گفت: در سال‌های گذشته مجمع روحانیون به طور متوسط سالی یک بار با رهبر معظم انقلاب دیدار داشتند که غالباً هم با شام یا ناهار همراه بود، آن جلسات،جستاس با صفا و مصمیمتی بود. در یکی از این دیدارها آقای امام جمارانی سر سفره ناهار با بعد از آن بین شوخی وجدی گفتند گویا حضرت عالی قبول ندارید که اقتصاد ما با مشکل تورم همراه است. مقام رهبری هم پاسخ دادند جلدور؟ آقای جمارانی گفتند: این مبلغ باصند هزار تومان اهدایی ماهانه حضرت امام به مجمع روحانیون، مربوط به قریب به ده سال پیش است. اگر تورم این سال‌ها لحاظ شود باید خیلی بیش از این پرداخت شود. ایشان تأملی کردند و از آن تاریخ تا امروز مبلغ یک میلیون تومان به مجمع روحانیون پرداخت می‌شود.

■ خبر ■

در راستای حفاظت از محیط زیست

در شرکت فولاد هرمزگان صورت گرفت:

بهینه سازی عملکرد سیستم غبارگیر های فولادسازی

■ تمامی فعالیت‌های شرکت فولاد هرمزگاندر راستای حفاظت از محیط زیست و بهبود شرایط زیست‌محیطی است که با تلاش کارکنان واحدهای نگهداری و تعمیرات فولادسازی و ابزار دقیق سیستم غبارگیر فولادسازی این شرکت بهینه سازی شد.کارشناس واحد صیحت آن تأثیر چشمگیری در حذف غبار و آلودگیهای هوای ناشی از فرایندهای تولید و در نتیجه حفظ سلامت کارکنان زحمتکش فولاد هرمزگان و همچنین محیط زیست دارد.
ازاینرو ضرورت داشت تا عیوب سیستم مذکور رفع و بهینه سازی شود.مهدی فرجی در این خصوص افزود: به منظور بهبود و بهینه نمودن سیستم غبارگیر اقدامات زیادی از سوی کارکنان این واحد برای اولین بار انجام شد که اهم آنها عبارت است از: تعویض ۴۸۰۰ عدد فیلتر کیسه ای؛ ابداع روش جدید و بهینه برای عملیات پیش پوششانی فیلترهای کیسه ای به منظور عملکرد بهینه فیلترها و افزایش عمر آنها؛ راه اندازی سیستم حیاتی آنلاین و آفلاین پالس زنی هوای فشرنده و همچنین حذف رطوبت از هوای فشرده به فیلترهای کیسه ای به واسطه بهینه نمودن سیستم های خشک کن هوا که کلیه موارد مذکور منجر به افزایش عمر فیلترهای کیسه ای تا بیش از دو برابرگشته است.وی از طراحی و اجرای سیستم ممانعت از مدفان های واحد برای اولین بار انجام شد که دیگر از این اقدامات اصلاحی یاد و تصریح کرد: سقوط فیلترهای کیسه ای منجر به گیرکردن در کانوایرهای زنجیری و حتی توقف مجموعه فولادسازی می گردد.وی در همین رابطه افزود: کارور نمودن نوارهای انتقال مواد، بازرسی کلی و رفع گرفتگی های نسبی برخی مسیرهای مکش، نصب شیرهای کنترل دبی هوا، سرویس کامل و نگهداری بهینه سازی سیستم غبارگیر با همت کلیه کارکنان واحد همچنان ادامه دارد.در ادامه این گزارش در همین رابطه صفاری مسئول واحد برق و ابزار دقیق فولادهرمزگان افزود: علاوه بر فعالیت های فوق تعمیر و بازرسی کلی شیرهای برقی یک هوس، تست و راه اندازی مانومتر محلی جهت تست سنسورهای فشار، سرویس کلیه سنسورها و فلو مترها و سنسورهای فشار و نشانگرهای کنترلی، سرویس و راه اندازی کلیسه دیمرها و در نهایت پایش آلودگی به منظور رادداشت درصد باز بودن فیلترها آنها از دیگر فعالیتهای این واحد بوده است که به صورت مستمر و در سه شیفت انجام شده است.

■ آغاز طرح سنجش کلاس اولی ها از امروز

■ **طرح سنجش کلاس اولی ها** امروز (۲۰ خرداد) در هرمزگان آغاز می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، بارانی مدیر آموزش و پرورش استثنائی هرمزگان پیش‌بینی کرد امسال ۵۳ هزار کلاس اولی ویش دبستانی در هرمزگان سنجش شوند. وی افزود: کلاس اولی‌ها در لحاظ پنیایی، دید رنگ، شنوایی، گفتاری، آمادگی تحصیلی، توده بدنی، وزن و قد، اختلالات دهان و دندان، بیماریهای پوستی و اوتیسم سنجش می‌شوند. مدیر آموزش و پرورش استثنائی هرمزگان افزود: کسانی که در دوره پیش دبستانی سنجش نشده اند نیاز به سنجش دوباره ندارند.بارانی گفت: والدین می‌توانند حادثتر تا پایان مرداد برای سنجش کلاس اولی های خود اقدام کنند.

پشت پرده سیاست

ذوالفقاری: درباره حوادث تهران افراد مشکوکی در یکی دو نقطه دستگیر شدند

قارس – معاون نظامی و امنیتی وزارت کشور در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که آیا کسی در حوادث تهران دستگیر شده، گفت: در یکی دو نقطه که بعدا اعلام خواهیم کرد، افراد مشکوکی دستگیر شدند و موضوع در حال بررسی است. ذوالفقاری درباره طولاتی شدن عملیات هلاکت تروریست ها در مجلس هم افزود: افرادی از ارباب رجوع و کارمندا در طبقات حضور داشتند و نیروهای عمل کننده باید دقت کافی را به خرج می دادند که حادثه ای برای مردم و حاضرین ایجاد نشود.

ایرانی ها پس از فاجعه تهران، وحدت و یکپارچگی علیه تروریست ها را فریاد زدند
خراسان – چهارشنبه ای غم انگیز برای ایران رقم خورد؛ روزی که تعدادی تروریست در سوادای نامی ایران پنجه بر قامت استوار و امن جمهوری اسلامی ایران کشیدند و با به خاک و خون کشیدن ۱۲ مرد و زن بی گناه و روزه دار و زخمی کردن بیش از ۴۰ نفر، خاطرات تلخ سال های اولیه پیروزی انقلاب اسلامی و تروهای کور و ناامنی های خیابانی در پایتخت را تداعی کردند. این موضوع البته خاطرات دیگری را هم برای مردم مقاوم ایران تداعی کرد؛ خاطرات مربوط به همدلی و همراهی و اتحاد مثال زدنِ ایرانی‌ها در سال‌هایی که از سویی امنیت ایران از سوی گروهک های تروریستی مخدوش می شد و زنان و مردان بی گناه قربانی حملات کور می شدند و از سویی دیگر صدام به ایران حمله نظامی کرده بود.
دیروز شبکه های اجتماعی چنین توتیتر و اینستاگرام و تلگرام ملو از تلاش های کاربران برای به تصویر کشیدن اتحاد ایرانی ها بود. آن‌ها با هشتک هایی مانند «درکتارهمیم»، «اتحادایران»، «همه باهمیم» یکپارچگی ایران علیه تروریسم و حامیان آن‌ها را با توتیت‌ها و توشه های خود فریاد زدند. شب گذشته همچنین فراخوان فریاد یکپارچه غریو ...! اکبر در محکومیت حملات تروریستی دیروز تهران نیز بین مردم ایران دست به دست می شد.همزمان با پایان یافتن حمله تروریستی جمعی از هنرمندان نیز با هشتک در کنار همیم به این موضوع واکنش نشان دادند. هنرمندانی همچون شهاب حسینی، نوید محمدزاده، حبیب‌رضایی، محسن جاووشی، بهرام اردان، پرناز ایزدیار، محمد علیراده، مهدی پراخی، علی لهراسی، کامبیز دریا،ز، حجت اشرف‌زاده، اشکان خطیبی، الهام حمیدی، داریوش فرحیضایی، علیرضا عصار، بهوش بختیاری و رضا درمیشیان به این حادثه اشاره کردند. رضا صادقی در اینستاگرامش نوشت: پاش پیاد من هنرمند و اون دکتر و مهندس و کارگر و مکتی فقیر و بولدارش کاری می‌کنیم مجبور بشین تو و اربابات لوله تفنگتونو جلو مغزتون بگیرین. این سرزمین، زادگاه شیر مردان و زنانی است که ثابت کردن ایران جای بی دلتی بی صفت که مردم پی دفاع و هدف میگیرن نیست. کامبیز دریا:ران نیز در صفحه اینستاگرام خود نوشت: اهااللی از خدا بی خبر داعشی، اینجا ایرانه.

ویوتیز: تهران ۲۰ تن از آب سنگین خود را از کشور خارج می‌کند
باشگاه خبرنگاران – ویوتیز گزارش دادایران به ازآنس بین المللی انرژی اتمی اعلام کرده است که ۲۰ تن از ذخایر آب سنگین خود را برای اجتناب از عبورازسقف مجازبرای از کشور خارج می‌کند.
دراین مطلب آمده است: آب سنگین که دیرخی راکتورها برای تولید پلوتونیوم استفاده می‌شود،ایزشش های حساسیت زای توافق هسته ای ایران با شش قدرت جهانی محسوب نمی‌شود. تهران براساس توافق برجام متعهد است که میزان ذخایر آب سنگین خود را زیر سطح ۱۲۰ تن نگه دارد.



ولادت کریم آل طاها و یاسین

امام حسن مجتبی (ع) مبارک باد

روابط عمومی

اداره کل اسناد و

هرمزگان

جهدگرانی که صحنه های جبهه را خلق کرده اند

صندوق قرض الحسنه مسجدمان فقط سه و نیم میلیون سرمایه دارد

روایت «دریا» از بانوان محله ای در «بندرعباس»

جهدگرانی که صحنه های جبهه را خلق کرده اند

صندوق قرض الحسنه مسجدمان فقط سه و نیم میلیون سرمایه دارد

جوانان این محله که کم مهری مسئولان را دیده اند، به فکر افتاده اند که خودشان باید به فکر همنوعان ، ایام و نیازمندان محروم منطقه شان باشند و بایستی دست به دست هم دهند تا بتوانند مرهمی باشند بر زخم های کهنه حاشیه نشینیانی که برخی از کمترین امکانات و با از نعمت پدر و مادر محرومند و کسی فریادرس شان نیست، بانوانی که روحیه جهادگونه آنها، ما را به صحنه های جبهه و جنگ می برند

آن دوران که زنان در پشت جبهه ها از رزمندگان پشتیبانی می کردند، زنانی که روحیه جهادگری داشتند و در بخش های مختلف نقش آفرینی می کردند. بانوان ثابت کردند که همیای مردان درعرصه های موردنیازجامعه، جهادگونه حاضری شوند.حال نیزاین همت جهادگونه شان را در محلات حاشیه ای ومحروم شهری که لقب شاه‌رگ مسجدی «صندوق قرض الحسنه» محله را با پول های خودشان که روی هم گذاشته اند و سه و نیم میلیون تومان سرمایه می شود،فعال کرده اند.صندوق که با برکت است و برای آزادی زندانی، سفر زیارتی، هزینه درمان، تعمیر منزل

صندوق که با برکت است و برای آزادی زندانی، سفر زیارتی، هزینه درمان، تعمیر منزل و... به اهالی وام می‌دهند که اگر خیرین و مسئولان حامی شان شوند،

و... به اهالی وام می دهند که اگر خیرین و مسئولان حامی شان شوند، میزان حمایت شان بیشتر می شود.

درماه رمضان هم برنامه جزء خوانی قرآن، احکام، مشاوره، مسابقه پیامکی نهج البلاغه، حفظ جزء سی قرآن و... در مسجدشان دارند وطرح تابستانه جوانه صالحین، قرآن، خیاطی، گلدوزی، آشپزی، شیرینی پزی و... را برای اوقات فراغت تابستانی پیش بینی کرده اند.

اگرچه شورای شهر این منطقه را فراموش کرده اند و فقط در ایام انتخابات با توزیع کارت شارژ، حلوای، وعده های قشنگ تلاش می کنند که آرای مردم را جذب کنند، اما مقصد دارند طرح «موج آفرین» را بعد از ماه مبارک رمضان برگزار و میز خدمت را دایر کنند و از مسئولان مختلف در مدت یک هفته دعوت کنندتا بیایند از محله محرومشان بازدید کنند و برای رفع مشکلات شان اقدام کنند.

بانوان محله اگرچه فعالند، اما برای ورزش کردن ، مکانی مناسب ندارند. ساعت از سه عصر گذشته که وارد مسجد حضرت حمزه سیدالشهدا (ع) محله «نخل پیرمرد»

ایجاد وحشت ممنوع!

بزرگنمایی حادثه ترویرستی تهران به نفع نیست خواست دشمن بهره برداری رسانه ای است.ایجاد وحشت ممنوع سرباز بصیر رسانه و مطبوعات جبهه انقلاب باشیم که هستیم محمداالله.

دوستان همکار رسانه و مطبوعات یک نظر و پیشنهانشخصی دارم که اگر مواقفید ازمان رذن به اخبارکذب و پارتشار آنها خودداری بکنیم . منظوم اقدام گروهی فریب خورده درحرم حضرت امام ومجلس است ؛ همه واقف به این ادعا هستیم که یکی ازشاخصه های کشورما امنیت آن بوده وهست ودشمن بسیج شده این اقتداررا برهم بزند. پس داشتن سواورسانه ای حکم می کند ازبزرگنمایی جدا برهیزشوید. به نظر من بزرگ نمایی کردن ازبیک اقدام ترویرستی اینجینیکه به تحت کنترول قرارگرفت درست به نظرنی رسه البته دشمن هم می‌خواهدکه بواسطهطای خودماین کارترویرستی بزرگ جلوه داده شود. ماموریت کوتاه مدت عدی ای اندک و فریب خورده ی ترویرستی قطعا ازبیرون هدایت شده ی ایجاد تشنت امنیتی درافکارمردم است. این افراد، خودفروخته هائی بیش نیستند و درحد و اندازه ای هم نبوده ونخواهندبود که امنیت بسیار عالی ما را خشنه دار نمایند.

پیشنهدمی کنم خدمات واقتدارملی مان را با شناخت پشت پرده های دشمنی (بصیرت) کمک کننده باشیم اقدام به موقع همراه بصیرت رسانه ای داشته باشیم. حداقل با عدم بازنشر اخبارکذب وفیلم های آماده شده دشمن، سربازوطن وافتلا باشد.ما با نشان دادن پتانسیلی که در برخوردبا این عمل ترویرستی وجود داشته و دارد می توانیم سیر رسانه ای دست نیروهای امنیتی باشیم.خوشت تحلیل ها وگزارشات ما حاکی ازاین شیوه کاری رسانه ای باشد ودرزمین وخواست رسانه های دشمن حرکت نکنیم. اگرهم نمیتوانیم، چشم وگوشمان به مراجع اطلاع رسانی که اطمنیان به اخبارشان داریم مانند (صدا وسیمیا) باشیم.

نباید درمردم ایجاد رعب وترس ازبنی امنیتی شکل بگیرد خدا رو شکر.نیروهای ولایت مدار انقلاب اسلامی اعم ازپاسدداران وسیع مستضعفین ، سربازان گمنام ، نیرو های امنیتی

مرتضی پیریوی منش
فعال رسانه هم‌زمان

بندرعباس می شوم بانوانی نیک اندیش وخیراندیش را می بینم که تعدادی تابه را روی چراغ گاز گذاشته اند ودرحال پخت نان های محلی برای افطار هستند.از اول ماه رمضان این سنت پخت نان محلی برای افطار باآزدهای اهلبی خیرین شروع شده است که ادرهادرحال تمام شدن است وامیدوارندکه خیرین آرمودر نیاز تاپایان ماه را تامین کنند.«طاهره عسکری» مسئول کارگروه سازندگی ومركز نیکوکاری امام حسن مجتبی (ع) مسجدحضرت حمزه سیدالشهدا(ع) بابایان اینکه ازسال ۱۳۸۹کارگروه سازندگی درمسجد فعال شده است وسی نفرخانم بصورت تخصصی دربخش های فرهنگی ،تربیتی، عمران ،رنگ آمیزی مدرسه، هنری ،درمان،پیشگیری از اعتیاد و... برای محرومیت زدایی فعال هستند، اظهار داشت: نیازمند یاری سبز خیرین و

جامعه



مسئولان هستیم.برای دانش آموزان نیازمندوایام باهمکاری معلمان خیر، کلاس های تقویتی برگزارمی کنیم. درقبال طرح تحول محلات دربخش عمران وسازندگی، محرومیت زدایی وتوان رزم فعالیت داریم.درقبال همین طرح هم از اداره کل آموزش فنی وحرفه ای همزمان درخواست برگزاری دوره های جرم دوزی،خیاطی، گلدوزی و... برای توانمندسازی بانوان محله داریم وامیدواریم که مسئولان مربوطه همکاری لازم را داشته باشند.

همچنین برای حمایت از برگزاری مراسمات ازدواج آسان جوانان نیازمند محله با مزون هاو آرایشگاه ها هماهنگی ها لازم انجام می دهیم وکمیته اماده هم حمایت برای تامین بخشی از هزینه را دارد.پنجاه خانواده بدسرپرست هم تناسایی کرده ایم ونیازمند حمایت هستیم.

برخی ها فقط بابارانه زندگی می کنند.طرح پزشک رایگان را برای معاینه ودرمان بیماران در مسجد برگزارمی کنیم وبرخی از پزشکان درتأمین دارو،عمل جراحی و... نیازمندان همکاری می کنند.در محله آموزش های بهداشتی به خانواده ها داده می شود.شرایط زندگی در خانه های برخی اهالی بسیار نامساعداست و خانه هایشان در نم و رطوبت است وبها همین شرایط زندگی می کنند.در هفته سلامت هم تست بیماری های عفونی وایبز انجام شد.

کارگروه سازندگی هم پیگیرخدمات رسانی درمحله نظیراسفالت،روشنایی، احداث پارک،مکان ورزشی برای بانوان و... است.از اداره برق می خواهیم روشنائی محله را تامین کنیم.در بیشتر خدمات رسانی به خانواده های نیازمند برای بقا ضرورت هست که در شب است. امنیت در این

مدیرعامل غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶:

خرید تضمینی، راهکاری برای تامین امنیت کشت و کشاورز است

۶ در ادامه اضافه کرد: براساس برنامه ریزی های و حمایت های ویژه دولت از بخش کشاورزی شاهد افزایش قیمت خرید تضمینی گندم نسبت به سنوات گذشته هستیم و این مساله باعث ایجاد رغبت در کشاورزان به تولید گندم شده است.وی گفت: همچنین خرید تضمینی باعث تغییر الگوی کشت و جلوگیری از ورود ضرر و زیان به کشاورزان شده و توازن را در کشت ایجاد کرده است.دشوارگر خرید تضمینی گندم را موجب ممانعت از خروج ارز از کشور دانست و گفت: با افتخار اعلام می کنم که در زمینه تولید گندم به خود کفایی رسیده ایم و در سال های اخیر واردات گندم به کشور کاملاً قطع شده است.

وی در ادامه گفت: همچنین در دو سال گذشته با تشویق کشاورزان به تولید دانه‌های روغنی به‌ویژه کلزا این امر باعث شده است اشتغال زایی وسیعی در کشاورزان به عنوان تولید کنندگان این محصول و کارخانجات روغن‌کنشی به عنوان صنایع فرآوری به وجود آید.دشوارگر تصریح کرد: این حرکت از واردات بی رویه مواد اولیه روغن نیز جلوگیری کرده و سبب رونق تولید و اشتغال زایی شده است.مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ با اعلام دایر شدن ۱۶ مرکز خرید تضمینی گندم و کلزا در سراسر استان، بیان داشت: در سال ۹۲ میزان خرید تضمینی گندم از کشاورزان ۵۷ هزار و ۷۱۴ تن تن بوده که در سال ۱۳۹۵ این میزان به ۵۷ هزار و ۶۰۰ تن افزایش یافته و شاهد رشد ۱۹۲ درصدی در خرید تضمینی گندم و تولید بوده ایم.

وی اظهار داشت: جالب است بدانید در سال ۱۳۹۲ قیمت خرید تضمینی هر کیلوگرم گندم معمولی ۸ هزار ریال بوده

و در ادامه گفت: همچنین در دو سال گذشته با تشویق کشاورزان به تولید دانه‌های روغنی به‌ویژه کلزا این امر باعث شده است اشتغال زایی وسیعی در کشاورزان به عنوان تولید کنندگان این محصول و کارخانجات روغن‌کنشی به عنوان صنایع فرآوری به وجود آید.دشوارگر تصریح کرد: این حرکت از واردات بی رویه مواد اولیه روغن نیز جلوگیری کرده و سبب رونق تولید و اشتغال زایی شده است.مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ با اعلام دایر شدن ۱۶ مرکز خرید تضمینی گندم و کلزا در سراسر استان، بیان داشت: در سال ۹۲ میزان خرید تضمینی گندم از کشاورزان ۵۷ هزار و ۷۱۴ تن تن بوده که در سال ۱۳۹۵ این میزان به ۵۷ هزار و ۶۰۰ تن افزایش یافته و شاهد رشد ۱۹۲ درصدی در خرید تضمینی گندم و تولید بوده ایم.

وی در پایان اضافه کرد: زیارت‌علی، هشتبندی، آشنسکارا و گهکم نیز بیشترین و بزرگترین مراکز خرید کلزا استان و وی در پایان اضافه کرد: زیارت‌علی، هشتبندی، آشنسکارا و گهکم نیز بیشترین و بزرگترین مراکز خرید کلزا استان تاکنون بوده اند و این طرح تا پایان تیرماه ادامه خواهد داشت.

آسیب های ترافیکی مهمترین علت مرگ و میر کودکان در هر مگان

ساگی، وزن حدود ۱۸ کیلوگرم و قد یک متر، باید از صندلی های کودک رو به جلو استفاده، کنند.این مقام مسئول اضافه کرد:کودکان تا زمانی که کمربندهای ماشین با بدن آن‌ها تناسب داشته باشند (قد ۱۴۵ سانتی متر)، باید از بست های مخصوص استفاده کنند. دکتر غریب زاده در این نشست خواهان تشکیل جلسات مشترک و اجرای برنامه های آموزشی در صدا و سیما و فعال کردن پیلوردها جهت آموزش به مردم شد. رئیس پلیس راهور هم‌زمان نیز در این خصوص به رعایت بیشتر و مراقبت بیشتر والدین در هنگام استفاده از وسایل نقلیه از جمله موتور سیکلت و اتومبیل تأکید کرد. سرهنگ محمدباقر سلیمی از علل افزایش حوادث ترافیکی را استاندارد نبودن پیاده روها که

باعت بر بیشتر از خیابان می شود، قرار دادن اطفال در آغوش والدین در صندلی جلو خودرو و سوار کردن کودکان بدون کلاه ایمنی توسط راکبین موتور سیکلت ها عنوان کرد. وی تأکید کرد: به هیچ عنوان اطفال زیر ۱۲ سال در صندلی جلوی خودرو قرار نگیرند و حتماً از صندلی مخصوص کودک در ماشین استفاده شود و استفاده همگانی از کلاه ایمنی برای تمام راکبین موتور سیکلت الزامی است.سرهنگ سلیمی تصریح کرد: استاندارد سازی خیابان ها و پیاده روها، ایجاد کمسیون در استانداری ها و مشارکت دانشگاه علوم پزشکی و شهرداری و آموزش و پرورش، صدا و سیما، راهنمایی و تراندگی به منظور تبادل اطلاعات و اتخاذ راهکارهای موثر، می تواند گام مهمی در کاهش مرگ و میر کودکان باشد.

۳

شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۶

۱۵ رمضان ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۲۵۰۲

■ **خبر** ■

افزایش قیمت محصولات لبنی تخلف است

■ **مدیرکل تعزیرات حکومتی** تهران گفت: هرگونه افزایش قیمت محصولات لبنی تا اعلام قیمت های مصوب جدید ، تخلف محسوب می شود و قیمت های مصوب قبلی معتبر است.به گزارش ایرنا، محمد محمدی در نشست با دستگاه های نظارتی درباره استمرار افزایش قیمت مواد لبنی، افزود: کشت های سازمان تعزیرات از امروز تا زمانی که قیمت های جدید مصوب اعلام نشده است، بازرسی هایی را انجام خواهند داد و در صورت برخورد با هرگونه افزایش قیمت، در محل تخلف، برخورد و حکم صادر می کنند.محمدی گفت: اگر تخلف تکرار شود تا لغو پروانه فعالیت، اعمال قانون انجام می شود.وی با تأکید بر اینکه پیشنهاد هرگونه افزایش قیمت از طریق مجاری قانونی پیگیری شود، گفت: مجاری قانونی برای افزایش قیمت تا ۶ درصد به سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان باید مراجعه کنند و در صورت درخواست افزایش بیش از ۶ درصد باید به کارگروه تنظیم بازار پیشنهاد داده شود.مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران از دستگاه ها و مراجع ذی صلاح خواست تا با توجه به نوسانات و شرایط بازار در رسیدگی به امور سرعت بیشتری ببخشند چرا که پیورکراسی های پیچیده باعث اتلاف وقت می شود.محمدی یاد او شد: محصولات لبنی در سید خانوار سهم بسزایی دارد و مواد لبنی جزو گروه های کالای اول محسوب می شود بنابراین دولت در قیمت گذاری این محصولات نقش اصلی را عهده دار است.به گزارش ایرنا در این نشست مقرر شد تا ۱۰ روز آینده، نرخ های مصوب جدید لبنیات توسط سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، اعلام شود.نشست تعزیرات با دستگاه های نظارتی درباره استمرار افزایش قیمت مواد لبنی با حضور نمایندگان این سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان،انجمن صنایع لبنی، نماینده اقتصادی استانداری و تولیدکنندگان محصولات لبنی در سازمان تعزیرات حکومتی برگزار شد.

معاون دادگستری کرمان خبیر داد

اجرای طرح پایند الکترونیک زندانیان در کرمان

■ **معاون آمار و انفورماتیک دادگستری** کل استان کرمان از راه اندازی طرح پایند الکترونیک ویژه زندانیان در آینده نزدیک در کرمان خبر داد. به گزارش فارس، حمید خالقی در جلسه شورای انفورماتیک دادگستری اظهار داشت: در حال حاضر ۳۰ درصد ابلاغ‌های دادگستری استان به صورت الکترونیک انجام می‌پذیرد.وی ادامه داد: تعداد کل ابلاغیه‌های صادره در فروردین ماه سال جاری ۶۱ هزار و ۲۲۱ فقره بوده است که از این تعداد ۱۸ هزار و ۶۲۲ فقره به صورت الکترونیک ابلاغ شده است. خالقی با اشاره به مزایای متعدد استفاده از سامانه ابلاغ الکترونیک «ثا» تأکید کرد: ضرورت دارد، توجه و اهتمام بیشتری به بحث ابلاغ الکترونیک در استان کرمان شود. معاون آمار و انفورماتیک دادگستری کل استان کرمان با بیان اینکه دادگستری مرکز استان به شبکه دولت متصل است، تصریح کرد: به‌زودی تمام مکاتبات اداری در سراسر حوزه‌های قضایی با سایر ادار‌های دولتی به صورت مکاتبه و از طریق شبکه دولت انجام می‌گیرد.وی عنوان کرد: طی چند سال گذشته زیرساخت‌های لازم برای برگزاری یک ارتباط ویدئوکنفرانس با کیفیت با سراسر حوزه‌های قضایی و ۱۲ زندان استان کرمان فراهم شده است.خالقی خاطرنشان کرد: با توجه به گستردگی جغرافیایی استان، تعدادی از جلسه‌های دادگاه تجدیدنظر و دوره‌های آموزشی به صورت ویدئوکنفرانس برگزار می‌شود.این مقام قضایی از راه‌اندازی طرح پایند الکترونیک ویژه زندانیان در آینده نزدیک در کرمان خبر داد و افزود: اجرای این طرح می‌تواند تا یک پنجم جمعیت زندان‌ها را کاهش دهد.

مهلث ثبت نام فیش‌های حج سال ۸۵

■ **سازمان حج و زیارت** اعلام کرد: دارندگان فیش‌های حج تا پایان سال ۸۵ تا امروز ۲۰ خرداد ماه فرصت دارند تا در کاروان‌های حج با سالجاری ثبت نام کنند.به گزارش فارس، سازمان حج و زیارت با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: دارندگان فیش‌های حج تا پایان سال ۸۵ تا امروز ۲۰ خرداد ماه فرصت دارند تا در کاروان‌های حج با سالجاری ثبت نام کنند.در متن اطلاعیه سازمان حج و زیارت آمده است،به اطلاع کلیه دارندگان اسناد ثبت نامی حج تا پایان استفاده سال ۱۳۸۵ می‌رساند: با توجه به آغاز برنامه‌های آموزشی زائران و معاینات پزشکی حجاج و نظر به ضرورت اجرای برنامه‌های حج بر اساس جدول زمان بندی، دارندگان فیش‌های حج ثبت نامی تا پایان سال ۱۳۸۵ که مایل هستند در سالجاری به حج مشرف شوند، تا روز شنبه ۲۰ خرداد ماه ۹۶ فرصت دارند تا در صورت وجود ظرفیت خالی در کاروان‌های حج سالجاری ثبت نام کنند.

فراخوان مشمولان کاردانی دیپلم و زیر دیپلم درخرداد ماه

■ **سازمان وظیفه عمومی** ناجا در اطلاعیه ای کلیه مشمولان کاردانی، دیپلم و زیر دیپلم دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ ۱۹ خرداد ماه ۱۳۹۶ را به خدمت سربازی فراخواند.به گزارش ایسنا، سازمان وظیفه عمومی ناجا ضمن فراخوان کلیه مشمولان غایب و غیریغایب متولد ۱۳۵۵ تا پایان خرداد ماه ۱۳۷۸ برای انجام خدمت دوره ضرورت، طی اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولان کاردانی، دیپلم و زیر دیپلم سال های مذکور که برگ آماده به خدمت به تاریخ نوزدهم خرداد ماه ۱۳۹۶ دریافت کرده اند، باید در ساعت و محلی که توسط دانشگاه وظیفه عمومی ناجا در برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام شده، حضور یابند.مشمولان ساکن تهران بزرگ:کلیه مشمولان کاردانی، دیپلم، زیردیپلم غایب و غیر غایب دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ ۱۹خرداد ماه سال ۱۳۹۶، می بایست راس ساعت ۶ صبح روز ۲۰ خرداد به محل و مراکز که توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا در برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام شده، حضور یابند تا به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. مشمولان ساکن سایر استان های کشور:کلیه مشمولان کاردانی، دیپلم و زیردیپلم غایب و غیر غایب دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ ۱۹خرداد ماه سال ۱۳۹۶، می بایست راس ساعت ۷ صبح شنبه ۲۰ خرداد به محل و مراکز که توسط آموزش نیروهای مسلح اعلام شده، حضور یابند تا به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. مشمولان می بایست برگ های مربوط به اعزام به خدمت از جمله برگ آماده به خدمت، برگ و اکسپانسیون، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح و سایر مدارک مورد نیاز مانند شناسنامه، کارت ملی و ... را در هنگام مراجعه و اعزام به خدمت به همراه داشته باشند.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی هرمزگان

خجسته میلاد کریم اهل بیت، امام حسن مجتبی (ع) مبارک باد



